
ZARZĄDZENIE NR 343/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia cennika opłat za korzystanie z basenu położonego w Tczewie przy                   
ul. Topolowej oraz nieruchomości położonej w Tczewie przy ul. Południowej 6 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1995 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały Nr XI/156/2025 Rady Miejskiej 
w Tczewie z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Tczewa uprawnień 
do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej Gminy Miejskiej Tczew (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2025 r. poz.701) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się cennik opłat za korzystanie z basenu, położonego w Tczewie przy ul. Topolowej 
oraz nieruchomości położonej w Tczewie przy ul. Południowej 6, w brzmieniu określonym 
w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2.  

Do czynności z zakresu gospodarowania nieruchomościami, których przedmiotem jest basen 
położony w Tczewie przy ul. Topolowej oraz nieruchomość położona w Tczewie przy                         
ul. Południowej 6, nie mają zastosowania przepisy zarządzenia Prezydenta Miasta Tczewa 
Nr 390/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Nadzoru Właścicielskiego.  
     

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta Tczewa 
Z-ca Prezydenta Miasta 

 
 

Andrzej Gockowski 

 

Id: 384323A5-7CF0-478B-A6B9-6DC9B2CA251D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 343/2025 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

§ 1.  

Ustala się stawki opłat za korzystanie z basenu położonego w Tczewie przy ul. Topolowej oraz 
nieruchomości położonej w Tczewie przy ul. Południowej 6, określone w poniższej tabeli. 

CENNIK – BASEN 

Bilet normalny 25 zł * 

Bilet normalny z kartą Mieszkańca 
Tczewa 20 zł * 

Bilet ulgowy 15 zł * 

Bilet ulgowy z kartą Mieszkańca Tczewa 10 zł * 

Opłata za przekroczenie limitu czasu 0,50 gr / minuta 

* Opłata dotyczy 70 minut, w których znajduje się 45 minut pływania oraz 25 minut czasu 
technicznego  

KARNETY 

Karnet wstępu – OPEN z Kartą 
Mieszkańca 
*miesięczny 

220 zł 
* przy założeniu, że klient korzysta z basenu 3x 

w tygodniu cena jednego wejścia to 18,33 zł 

Karnet wstępu – OPEN 
*miesięczny 275 zł 

Karnet wstępu OPEN z Kartą Mieszkańca 
*kwartalny 

600 zł 
* przy założeniu, że klient korzysta z basenu 3x 

w tygodniu cena jednego wejścia to 16,66 zł 

Karnet wstępu OPEN 
*kwartalny 750 zł 

Karnet wstępu OPEN z Kartą Mieszkańca 
*półroczny 

1100 zł 
* przy założeniu, że klient korzysta z basenu 3x 

w tygodniu cena jednego wejścia to 15,27 zł 

Karnet wstępu OPEN 
*półroczny 1350 zł 

Karnet wstępu OPEN z Kartą Mieszkańca 
*roczny 

2000 zł 
* przy założeniu, że klient korzysta z basenu 3x w 

tygodniu cena jednego wejścia to 13,88 zł 

Karnet wstępu OPEN 
*roczny 2400 zł 

·Karnety OPEN upoważniają do nielimitowanych wejść w okresie jego ważności. 
·Przy zakupie karnetu OPEN nie obowiązują ograniczenia czasowe, nie jest pobierana opłata za jego 
przekroczenie.   

DODATKOWE BILETY  

Id: 384323A5-7CF0-478B-A6B9-6DC9B2CA251D. Podpisany Strona 1



Bilet instruktorski 
(Bilet instruktorski daje możliwość 
prowadzenia zajęć rekreacji ruchowej, 
nauki, doskonalenia pływania. Należność 
uiszcza instruktor zaś opłata za wejście 
każdego kolejnego instruktora na 
pływalnię pobierana jest zgodnie 
z obowiązującym cennikiem.) 

25 zł/ 45 min 

WYNAJEM BASENU 

 Stawka  

Basen duży – cały 1000 zł/ 45 min 

1 tor dużego basenu 200 zł/ 45min 

CENNIK ZA WYNAJEM POWIERZCHNI przy ul. Południowej 6 

Opłata za wynajem gruntu (działka nr 582/2, obręb 
6) do 100 m2 10 zł/m2/ za miesiąc  

Opłata za wynajem gruntu (działka nr 582/2, obręb 
6) powyżej 100 m2 stawka do negocjacji 

Opłata za wynajem powierzchni (lokale wewnątrz 
budynku)  25zł/m2/ za miesiąc 

* Dzieci, młodzież do 18 roku życia, studenci do 25 roku życia, osoby 60+ 

    

Id: 384323A5-7CF0-478B-A6B9-6DC9B2CA251D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 343/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1



